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
balcone, 3 camere, bagno finestrato. Cantina e garage singolo 
Classe energ A2 Euro 200.000 trattabili

V722 ESCLUSIVA ATTICO AL PASSETTO CON GARAGE vendiamo 
attico con vista strepitosa di mq.145 al quarto piano composto da 
ingresso, sala con terrazza di mq.50, cucina abitabile, 3 camere, 
2 bagni. termoautonomo garage singolo classe energetica g trat-
tative riservate

V616 ZONA PASSETTO CON VISTA STREPITOSA  Appartamento vicino al Monu-
mento di mq.150 al terzo e ultimo piano in palazzina di soli 3 condomini  composto 
da ingresso, salone con camino, tinello copn altro camino e cucina con balcone peri-
metrale, 3 camere, studio, 2 bagni finestrati, ripostiglio, mansarda e giardino di pro-
prietà Garage singolo, 2 cantine Termoautonomo Cl energ G Euro 310000 trattabili

V712   QUARTIERE ADRIATICO PIANEGGIANTE Traversa Viale 
della Vittoria appartamento di mq. 175 al 1° piano con ascensore 
composto da ingresso, salone doppio, cucina abitabile, 4 camere, 2 
bagni  2 balconi Termoautonomo Cantina Classe energetica G
Prezzo euro 275000 trattabili 

V707 BORGO RODI  Appartamento al 2° piano di mq. 116 con 
vista panoramica, composto da ingresso, sala con balcone, cucina 
abitabile con balcone, 3 camere, bagno, ripostiglio. Termoauto-
nomo Cantina Garage singolo. Classe energetica G Prezzo euro 
185.000 tratt.

V656 ZONA SEMICENTRO In esclusiva proponiamo apparta-
mento al secondo piano con ascensore di mq. 100 composto da 
ingresso, sala con balcone, cucina abitabile con balcone, 2 camere 
matrimoniali, bagno. Termoautonomo Soffitta Euro 95000 OTTI-
MO PREZZO !!! 

V739 ZONA GRAZIE Appartamento di mq. 65 al secondo piano 
composto da ingresso, sala con balcone, cucina, camera matri-
moniale con balcone, bagno finestrato. Cantina Termoautonomo. 
Classe energ G 
Euro 60.000 trattabili VERA OCCASIONE!

V741 ZONA PIETRALACROCE Appartamento in palazzo ristrutturato nel 2015 
di mq.90 al primo piano con ascensore, completamente ristrutturato composto 
da ingresso su open space  con sala con balcone e cucina a vista con balcone, 
2 camere, bagno finestrato, ripostiglio già predisposto per il secondo bagno.
Cantina e posto auto nel garage condominiale. Classe energetica E Euro 210.000
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A4017 - TAVERNELLE 

In buon contesto residenziale, proponiamo in vendita in 
esclusiva bell’appartamento ristrutturato di 90 mq netti, 
posto al piano primo, con ascensore, composto da ingres-
so, salone con accesso a balcone, grande cucina abita-
bile con veranda, una camera matrimoniale, una ampia 
camera singola, grande ripostiglio, bagno fi nestrato con 
box doccia. Completano la proprietà un giardino di mq 
20, una cantina e un posto auto in garage condominiale.  
Riscaldamento centralizzato con contabilizzatori.  Classe 
energetica: F. Richiesta € 140.000 trattabili.

A3634 – CENTRO STORICO 

Valido appartamento di mq 170 nel-
le vicinanze di Piazza del Plebisci-
to, posto al piano secondo, senza 
ascensore, composto da ingresso, 
salone, cucina abitabile, quattro ca-
mere, tre bagni e soffi tta. 
Termo autonomo. 
Prezzo: € 235.000 trattabili. 

A3945 – CENTRO STORICO 

Appartamento ristrutturato di mq 80 
al piano primo composto da ingres-
so, salone, cucina abitabile, bagno 
con fi nestra, camera matrimoniale, 
cameretta, balcone, soffi tta.
Termo autonomo.
Classe energetica: G.
Prezzo: € 140.000 trattabili.

A3793 - ZONA ADRIATICO 

Appartamento da rivedere interna-
mente di mq 62, posto al piano terzo, 
con ascensore, composto da ingres-
so, sala, cucina semi abitabile, una 
camera grande, bagno fi nestrato, 
due ripostigli, balcone vista mare. 
Garage con ingresso indipendente. 
Termo autonomo 
Classe energetica: G. 
Prezzo € 120.000 trattabili. 

A3671 - ZONA GRAZIE 

Appartamento di mq 85, posto al pia-
no quarto ed ultimo, con ascensore, 
composto da ingresso, sala, cucina 
abitabile, due camere (di cui una 
matrimoniale), un bagno, un balco-
ne, con annessi cantina e box auto 
singolo. 
Termo centralizzato. C
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
balcone vista mare, cameretta, 
bagno e ripostiglio. Cantina. 
Classe F, Ipeg 27.44

V-4178 CENTRO STORICO, pa-
lazzo ristrutturato antisismico.
Appartamento arredato, com-
pletamente ristrutturato nel 
2007. Ingresso, ampio soggior-
no con angolo cottura,camera 
matrimoniale, bagno con fi ne-
stra e box doccia, balcone, am-
pio ripostiglio. Classe E

V-3832 ANCONA VIA BARILAT-
TI, in palazzina quadrifamiliare 
antisismica, vendiamo app.to di 
mq 80 al piano terra con ingres-
so indipendente composto da 
ingresso nel soggiorno c/corte 
esclusiva con gazebo, cucina 
c/balcone, n.2 camere, bagno. 

Garage singolo. Classe F. I.P.E. 115,4 Kwh/m2a

V-4179 ANCONA ZONA REGIO-
NE, vendiamo app.to di mq 100 
posto al 4^ ed ultimo piano c/
ascensore composto di ingres-
so, soggiorno c/balcone abitabi-
le, cucina, n.2 camere, bagno e 
soffi tta. Classe energetica F

V-4187 ANCONA ZONA VIA VE-
NETO, vendiamo app.to ristrut-
turato di mq. 110 con ingresso, 
ampio camerino, salone con ter-
razzo, cucina abitabile, 2 came-
re matrimoniali, ampio bagno, 
ripostiglio. Possibilità di garage. 
Classe energetica E

V-4188 ANCONA ZONA Q3, 
vendiamo villetta a schiera di 
mq 110 disposta su due livelli, 
con soffi tta di mq 55, terrazzo 
mq 60, giardino mq 60, garage 
e cantina mq 45 collegati all’ap-
partamento. Buone condizioni ! 
Classe energetica F

V-4174 ANCONA ZONA PANORA-
MICA, Appartamento al secondo 
piano di mq. 140 con terrazzo vista 
mare di mq. 60. Ingresso, soggiorno 
con balcone, cucina abitabile e sala 
da pranzo con uscita in terrazzo, 
n°3 camere, doppi servizi, riposti-
glio. Garage, posto auto interno ed 

esterno nell’ampia corte condominiale. Classe F. I.P.E. 102,7 Kwh/m2a

     071200606 - 071200507r.a. 
Fax 0712080950  mail: progcas@tin.it

via S. Martino, 21
 ANCONA

Via S. Martino, 21
60122 Ancona

071 200507
335 6342931

agenziaimmobiliaremeta@gmail.com
www.agenziaimmobiliaremeta.it

5431 - PINOCCHIO:  in posizione 
unica, VILLETTA abbinata PANORA-
MICISSIMA MARE E MONTE CONE-
RO, di 270 circa totali + giardino di 
600 mq circa, con salone con cami-
no, cucina, studio, 5 camere, 3 bagni, 
cantina, garage grande. Rifiniture del 

1980. 390.000 €.  Classe en. In via di def.

5432 - ZONA PONTELUNGO: app.
to INGRESSO INDIPENDENTE 105 
mq ristrutturato e arredato, su due 
livelli, con balcone e 40 mq di corte 
pavimentata, con soggiorno con travi 
a vista, cucina abitabile con angolo 
cottura in muratura, 2 bagni, 2 camere 

con possibile 3° camera. 158.000 €. Classe F.

5425 - PALOMBARE: app.to di 
72 mq 1° piano con asc. soggior-
no con terrazzino, cucina a vista, 
2 camere, bagno con vasca idro, 
ripostiglio, garage per 1 auto sop-
palcato. Ottime condizioni genera-

li. Termo autonomo con teleriscaldamento. Climatizzazione. 138.000 €. 
Classe en. in via di def.

5045 - NEI PRESSI DEI VIGILI 
DEL FUOCO:   in bel condomi-
nio, app.to mq 130 al 4° ed ultimo 
piano con asc. con salone , cucina 
abitabile, 3 camere, doppi servizi 
con finestra, 2 balconi, completo 

di posto auto interno e cantina. Palazzo esternamente ristrutturato. 
€ 130.000. Classe en. G.

5429 - ZONA CENTRO: app.to PANO-
RAMICISSIMO SU CITTA’ E MARE di 
130 mq  + mansarda di 20 mq circa, al 
4° piano con asc., con salone, cucina, 
3 camere matr., bagno, rip. con scala 
che va a mansarda vivibile, 2 balconi, 
cantina. Rifiniture interne originarie. 

bagno rifatto 10 anni fa, palazzo risistemato. € 250.000. Classe en. In via di def.

5424 – P.LE CAMERINO: recente 
costruzione (2006), app.to mq 90 
circa al 3° e ultimo piano con asc. 
con soggiorno con cucina a vista, 
terrazzino panoramico, 3 camere, 
2 bagni. ottime rifiniture, infissi a 

taglio termico, pav. parquet, tetto in legno a vista. garage doppio. 
€ 190.000. Classe en. in via di def.

5298 - ZONA REGIONE: app.to 
80 mq al piano terra (gran parte 
degli affacci al piano primo), com-
posto da soggiorno, cucinotto, 
2 camere, bagno finestrato con 
vasca, piccolo ripostiglio nel sop-

palco. Rifiniture interne anni 80. Abitabile. 90.000 €. Classe en. In via 
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
NORAMICISSIMA MARE 
E GOLFO DI ANCONA    
Vendiamo appartamento 
libero subito di ampia me-
tratura posto al 3° piano 
senza ascensore com-
posto da ampio salone 
con balcone vista mare 

e golfo di Ancona, tinello, cucinotto e ripostiglio, doppi servizi 
fi nestrati, 3 camere ed altri 2 balconi. ampio garage singolo e 
cantina. DA VISIONARE!!! INFO C/O NS. UFFICI! - CLASSE 
F - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 130.02 kWh/m²anno

4078 ANCONA RIONE 
PANORAMICA Agenzia 
Mediacasaitalia propone 
in vendita appartamento, 
libero posto al terzo ed ul-
timo piano di un condomi-
nio di 6 unità,con stupendo 
panorama su mare e città, 
è composto da un ingres-
so, un soggiorno, una cu-

cina abitabile con balcone ad angolo, un corridoio, due camere 
da letto matrimoniali, un bagno, un ripostiglio ed una cantina. 
Riscaldamento autonomo, € 170.000,00. - CLASSE E - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): 283,8 kWh/m²anno

44429 FALCONARA MA-
RITTIMA MEZZACOSTA 
OCCASIONE!!   In picco-
lo contesto condominiale 
vendiamo appartamento 
libero subito posto al 2° 
piano composto. ingresso, 
sala con balcone, cucini-
no-tinello, reparto notte 
con 2 camere ,bagno, bal-
cone, cantina ed ampia 
soffi tta, termoautonomo.€ 

55.000,00 - CLASSE E - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 
76,3 kWh/m²anno

3202 CASTELFERRETTI 
ZONA TRANQUILLA E 
SERVITA Proponiamo in 
vendita appartamento otti-
mamente rifi nito di recente 
costruzione posto al 2°ed 
ultimo piano con ascenso-
re composto da: ingresso,-
sala con angolo cottura, 2 
camere, studio, doppi ser-

vizi, ampio soppalco abitabile con ampia terrazza panoramica , 
garagesingolo e cantina, Termoautonomo.€ 170.000,00 Da vi-
sionare!!! - CLASSE D - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 
100.9 kWh/m²anno

ViA BRECCE BIANCHE, 68 - ANCONA
071 2901194 - 339 1536644

i.d.e@libero.it
www.ideaimmobiliareancona.altervista.org

V E N D E S I

IDEA
IMMOBILIARE

ASSOCIATO F.I.A.I.P.

IDEA
IMMOBILIARE

ASSOCIATO F.I.A.I.P.

A F F I T T A S I

COD. V-339
OFFAGNA

VENDIAMO OTTIMO APP.TO DI MQ. 100 CON INGR. IN-
DIP., SOGGIORNO, CUCINA ABITAB., 2 BAGNI, 3 CAMERE 
GRANDI, RIPOST., CORTE-GIARDINO DI 150 METRI CA. + 
LOCALE SOTTOSTANTE DI MQ. 80 CA. COLLEGATO CON 
SCALA INTERNA AD USO GARAGE-TAVERNA-MAGAZZINO 
O UFFICIO. BUONISSIME CONDIZIONI. ZONA TRANQUILLA 
VICINO AL CENTRO CON BELLA VISTA MARE. CLASSE 
ENERGETICA IN RICHIESTA. EURO 180.000 TRATT. !!!

COD. V-320
ANCONA-VIA A. PICENO

VENDIAMO APP.TO AL PIANO RIALZATO 
CON SOGGIORNO, CUCINA, 2 CAMERE 
GRANDI, BAGNO. TERMO AUTONOMO.
CLASSE ENERGETICA A.P.E. CLASSE F. 
EURO 55.000 TRATTABILI

COD. V-346
ANCONA-ZONA STAZIONE 

MA TRANQUILLA
VENDIAMO OTTIMO APPARTAMENTO – 
TUTTO RISTRUTTURATO – AL 1° PIANO 
CON CUCINA, SOGGIORNO, CAMERA 
MATRIMONIALE, CAMERETTA, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO E BALCONE. ARIA CONDI-
ZIONATA. TERMO AUT. CLASSE ENER-
GETICA IN RICHIESTA. EURO 95.000 
TRATT.

COD. V-369 ANCONA-CENTRO STO-
RICO-VICINO PIAZZA DEL PAPA

IMMOBILE MOLTO PARTICOLARE - PRESTI-
GIOSO – VALIDO – E DI RAPPRESENTANZA 
APPARTAMENTO USO ABITAZIONE (MA VA-
LIDO ANCHE PER UFFICIO) DI MQ. 100 CA. 
(LORDI) CON AMPIA CANTINA “STORICA” 
CON SOFFITTO A VOLTA IN MATTONI. TUT-
TO COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO 
CON OTTIME FINITURE !!!!! EURO 260.000 
TRATT. INVESTIMENTO SICURO !!!!!

COD. V-345
ANCONA-ZONA GRAZIE

VENDIAMO APPARTAMENTO AL PIA-
NO TERRA CON SOGGIORNO-AN-
GOLO COTTURA, CAMERA MATRI-
MONIALE, CAMERA MEDIA, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO. TERMO AUTONOMO. 
PARCHEGGIO IN CORTE CONDOMI-
NIALE. CLASSE ENERGETICA A.P.E. 
CLASSE E. EURO 65.000 TRATT

COD. V-359
ANCONA-CENTRO STORICO

OTTIMA SOLUZIONE!!! APPARTAMEN-
TO DI MQ. 110 CA. ULTIMO PIANO CON 
ASCENSORE E TERMO AUTONOMO. 
IN BUONE CONDIZIONI. DOPPIA CUCI-
NA, SOGGIORNO, 3 CAMERE, 2 BAGNI, 
RIPOSTIGLIO E CANTINA. ZONA TRAN-
QUILLA E MOLTO SERVITA. CLASSE 
ENERGETICA A.P.E E. EURO 180.000

COD. V-343
ANCONA-ZONA STAZIONE

VENDIAMO APPARTAMENTO 
DI MQ. 70 CA. CON DUE BAL-
CONI. TERMO AUTONOMO. 
ZONA MOLTO TRANQUILLA E 
SERVITA. CLASSE ENERGE-
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
e un locale termico / deposito attrezzi di mq17. Dal giardino vi è una vista panoramica 
sulle colline circostanti fi no al mare! € 250.000

Inserita in una quadrifamiliare a schiera, proponiamo que-
sta porzione cielo terra disposta su due livelli oltre a cantina. 
La soluzione, panoramica verso il porto, si sviluppa su 150mq 
e internamente è da ristrutturare, mentre l’esterno è stato 
rifatto recentemente. € 235.000

In zona Passo Varano alta ed in posizione esclusiva e riservata proponiamo porzione di 
villa bifamiliare circondata da un ampio parco piantumato con alberi secolari di circa 
1500 mq. L’immobile di recente costruzione si sviluppa su di un unico livello per 125 mq 
e con un seminterrato di 130 mq oltre ad un ampio terrazzo di copertura. La soluzione 
è così composta: ingresso, salone con cucina a vista, camera media, una cameretta, 
una matrimoniale, due bagni di cui uno en-suite, una bella scala conduce alla taverna 
di 130 mq con camino, lavanderia e bagno e ingresso indipendente dall’esterno. Ot-
time le fi niture, pavimento in parquet rovere con riscaldamento a pavimento. Unica!!!

In esclusiva proponiamo appartamento al 2° piano di palazzo si-
gnorile con portiere e doppio ascensore, così composto: salone 
doppio con balcone vista città, cucina abitabile con altro balco-
ne su parco del Cardeto, ripostiglio con lavanderia molto grande 
(possibilità di 3° bagno), disimpegno notte con camera padronale 
e bagno, camera media, altra matrimoniale e altro bagno, gara-
ge. Occasione!!!

In piccola palazzina proponiamo appartamento al primo piano 
ristrutturato nel 2010 e composto da ingresso su soggiorno con an-
golo cottura e balcone verandato con lavanderia, studio/salotto, 
camera matrimoniale, bagno con vasca fi nestrato, ripostiglio con 
fi nestra. L’appartamento è venduto completo di arredi, caldaia 
nuova. Ottima opportunità!!!

Zona Posatora, appartamento di 140mq posto al primo piano in palaz-
zina trifamiliare, composto da ingresso, soggiorno con cucina a vista 
e balcone panoramico golfo di Ancona, corridoio dove si apre una 
camera matrimoniale con bagno fi nestrato, altra camera matrimoniale 
ed una camera media, bagno con fi nestra, cantina, giardino di 400 mt, 
in ottimo stato. € 260.000

Soluzione indipendente di recente ristrutturazione con giardino di 1000mq. La pro-
prietà si sviluppa su due piani oltre a mansarda per circa 260mq complessivi. Al piano 
terra l’ingresso ci conduce ad uno splendido salone di 70mq dal quale si accede 
al soggiorno con travi a vista e alla cucina con camino, sullo stesso piano troviamo 
un bagno ospiti ed una lavanderia. Al piano superiore si trova la zona notte con tre 
camere, studio, cabina armadio e due bagni, salendo ancora troviamo la mansarda, 
ampiamente abitabile con bagno. Il giardino che circonda su tre lati la casa è otti-
mamente piantumato con alberi di alto fusto e da frutta. Da vedere!!!
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AV-4394 R. ADRIATICO  - Via 
Trieste in palazzo ristrutturato app.
to in ottime condizioni al 2P senza 
asc. di mq 120 con doppio salone, 
cucina ab, 2 camere, doppi servizi, 
studio, rip, 2 balconi e cantina. € 
180.000 tratt. Ape in richiesta.

AV-4363 VIA GERVASONI - App.to al 4/5P 
con asc. su 2  livelli, in parte soppalcato e man-
sardato di mq 202 cucina con balcone, tinello, 
soggiorno, 3 camere, due bagni e 2 terrazzi. 
Dotato inoltre di cantina, posto auto interno, 
t.a. e impianto fotovoltaico. Discrete condizioni 
interne. € 350.000 Ape in richiesta

AV-4367 VIA DEL CARMINE   In tri-
familiare app.to al 1P mq 140 dotato 
di impianto fotovoltaico composto 
da salone con cucina ab, 3 camere, 
doppi servizi e tre balconi, cantina 
e giardino. Ottimamente rifinito con 
strepitosa vista mare. € 265.000 tratt.

AV-4409 ZONA VIA PESARO   In 
recente costruzione app.to mq 100 
al 4 up con asc. con soggiorno con 
angolo cottura, 2 camere, studio, 
doppi servizi, 2 balconi e garage 
singolo mq 40. € 200.000 tratt.li. 
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